
UCHWAŁA NR XXIV/252/16
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM

z dnia 19 maja 2016 r.

w sprawie zmiany nazwy drogi położonej w Ożarowie Mazowieckim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się nazwę drogi Ignacego Jana Paderewskiego położonej w Ożarowie Mazowieckim, nadanej 
Uchwałą Nr XVII/170/15 Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim z dnia 10 grudnia 2015 r. (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2016 r. poz. 505) na: Forsycji.

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XVII/170/15 Rady Miejskiej w 
Ożarowie Mazowieckim z dnia 10 grudnia 2015 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Cichal

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 5049


		2016-06-01T10:44:04+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




